
 
 
Årsmøte ØHIL Alpin 
 

Dato: 16.mars, 2023 

Sted: Benedikts Vei 17 

Til stede: Håkon Engebu, Morten Vikanes, Magnus Gard, Pernille Gedde-Dahl Spets 

 
 

Sak 1 – Godkjenning av innkalling 

Årsmøtet godkjenner innkallingen 
 
Vedtak: 
Innkalling ble godkjent. 
 

 

Sak 2 – Budsjett 2023: 

Styret foreslår at årsmøte godkjenner budsjett for 2023 slik det foreligger. Budsjett er sendt inn til HS. 
Alpin ikke hatt noen hatt noen ekstra tiltak i år som gir inntekt. 
Det er budsjettert med et positivt resultat på kr. 3.025,- 
 
For 2022 endte resultatet svakere enn budsjett. Alpin budsjetterte med et positivt resultat på kr. 613. Ved 
årsslutt var det et negativt resultat på kr -13.833,-  
Hovedgrunnen til det negative resultatet er beslutningen fra fjorårets årsmøte om å benytte noe av 
egenkapitalen til å tilbakebetale en andel av kostnad for sesongkort til alle aktive i ØHIL Alpin. 
Alpin har pr. 31.12.21 kr. 156.049 i egenkapital. 
 
Vedtak: 
Budsjettet for 2023 vedtatt. 
 

 

Sak 3 – Årsmelding: 

For sesongen 2021/2022 for ØHIL Alpin har vi hatt 30 utøvere som er 2 fler enn året før. Det er flere 
foreldre og søsken som har meldt seg inn i ØHIL som familiemedlemmer, så det den totale 
medlemsmasse er noe høyere. Fordelingen mellom jenter og gutter er henholdsvis 20 gutter og 10 jenter. 
Alderen er fra 6-12 år. Hovedsakelig er barna tilhørende på Hosle skole. 
 
Det har ikke vært noen innendørstrening på høsten 
 
Oppstart for trening i Kolsåsbakken var 18.januar. ØHIL Alpin har kun hatt foreldre som trenere, da det 
har vist seg meget vanskelig å få tak i ungdomstrenere. Ordningen med foreldretrenere har fungert bra. 
 
Utendørstreningene har vært gjennomført hver onsdag fra 1830-2000. Oppmøte har vært bra og styret 
opplever at treningstiden passer godt for deltakende utøvere.  
 
Klubbmesterskap er planlagt til 29.mars. 
 
ØHIL Alpin flyttet treningene fra Krydsbybakken til Kolsåsbakken denne sesongen. Bakgrunnen for dette 
var at ØHIL kjøpte seg inn som deleier i Kolsåsbakken ved å overta Fossum sin aksjepost. Dette er en 
prøveordning for 2023. Kolsåsbakken har fungert fint som bakke, men har likevel hatt større 
driftsutfordringer enn vi opplevde i Krydsbybakken. ØHIL Alpin har blitt tatt godt imot av både Stabæk og 
Haslum, og styret vil senere i år drøfte et tettere samarbeid med disse klubbene for neste sesong. 
 
 

Sak 4 – Treningsavgift 2022/2023: 



 
 
Treningsavgift for ØHIL Alpin har for inneværende sesong har vært kr 1.000 pr.barn og kr 500 for søsken. 
Denne treningsavgiften er for satt i forhold til 20 utøvere for å gå i balanse.  
Styret foreslår å holde treningsavgiften uendret, men vil være åpne for å justere denne dersom et 
samarbeid med Stabæk eller Haslum kommer på plass. 
Styret har som målsetning å redusere kostnaden for heiskort for ØHIL Alpin. 
 
Vedtak: 
Treningsavgift for kommende sesong vedtatt til kr. 1000 pr. barn og kr. 500 for søsken.  
 
 
Sak 5 – Innstilling av styre ØHIL ALPIN 2022/2023: 

Styreleder – Håkon Engebu, friaktiv@hotmail.com, tlf 911 61 465 
Sportslig leder – Morten Vikanes, morten@hawkeiendom.no, 952 33 336 
Økonomi ansvarlig – Magnus Gard, magnus.gard@storebrand.no, 920 57 933 
Styremedlem – Pernille Gedde-Dahl Spets, pernillegd@gmail.com, 930 51 510 
 
Vedtak: 
Styreleder, sportslig leder styremedlem og økonomiansvarlig ble gjenvalgt.  
 
 

Sak 6 - Økonomisk støtte for deltagelse på renn, treninger og camp: 

Alpinstyret vedtok i på sist årsmøte at vi skal tilby våre utøvere å dekke hele eller deler av kostnad for 
deltakelse på treninger, renn og racecamper som vi i ØHIL Alpin selv ikke organiserer.  
Dette for å stimulere våre aktive alpinister til å forbedre seg, samt å få vist frem ØHIL som en aktiv 
alpinklubb som kan hevde seg der hvor nettopp alpin aktivitet skjer.  
 
Det er ofte slik at ved alpinanleggene tilbys det renn treninger og camper i helger og skolens ferier, hvor 
da ØHIL Alpin ikke tilbyr dette, og mange av våres medlemmer har også hytte eller fritidsbolig tilknyttet 
slike alpinanlegg. 
  
For å få et tydelig mandat for tiltaket har styret også vært i kontakt med ledelsen i ØHIL, for å få klubbens 
syn på saken. Klubben støtter tiltaket, og mener dette er et flott tilbud til våre utøvere. 
   
Retningslinjer for støtte til deltagelse til renn, trening og racecamper for aktive utøvere i ØHIL Alpin: 
 

• For å ha rett til støtte må den aktive være medlem ØHIL Alpin og ha betalt både klubbkontingent 
til ØHIL, samt treningsavgift til ØHIL Alpin. 

• Det skal i forkant av aktiviteten søkes på mail til alpin@ohil.no, om aktiviteten er inkludert i 
støtteordningen, for å få aktiviteten godkjent for refusjon. For refusjon for deltagelse på renn er 
det ikke behov for godkjenning i forkant. 

• Økonomisk støtte refunderes i etterkant av gjennomført aktivitet. Det skal dokumenteres med 
kvittering for deltakelse og tydelig fremkomme kostnaden for deltakelse. Det er kun renn- 
trenings eller campavgift som refunderes, kostnad til f.eks skikort, overnatting og reise 
refunderes ikke. Det refunderes kun aktivitet som er gjennomført i Norge. 

• Deltagelse i skiskole er ikke omfattet av tiltaket. 
• Tiltaket gjennomføres som en prøveordning for sesongen 2021/2022. 

 
Følgende vilkår gjelder for tiltak for økonomisk refusjon ved deltagelse på treninger, renn og racecamper 
utenfor ØHIL: 
 



 
 

• Renn: ØHIL Alpin dekker startkontingent/startavgift med inntil kr. 300,- pr. aktiv utøver pr. 
renndag. 

• Treninger: ØHIL Alpin dekker 50 %, men maksimalt kr 1500,- pr. aktiv utøver pr. sesong for 
treninger i andre klubber el. utenfor Oslo/Bærum. Treningen skal ha et hovedfokus mot aktive 
alpinkjørere (racing) dvs, portkjøring. Park- eller frikjøringstrening er ikke omfattet av tiltaket. 

• Racecamper: ØHIL Alpin dekker 50 %, men maksimalt kr 1500,- pr. aktiv utøver pr. racecamp. 
Campen skal ha et hovedfokus mot aktive alpinkjørere (racing) dvs, portkjøring. Topptur-, park- 
eller frikjøringscamper er ikke omfattet av tiltaket. 

 
Tiltaket har vært godt tatt imot, men det totale omfanget av tiltaket er noe uklart da dette er en 
refusjonsordning og ikke alle har meldt inn refusjon ennå. Likevel antas dette å være godt innenfor våre 
budsjettrammer (kr. 10.000 er satt av) og tiltaket foreslås videreført for kommende sesong.  
 
Vedtak: 
Tiltaket vedtatt videreført for neste år. 
 
Sak 7 - Utvidet styremøte: 

På grunn av alvorlig sykdom i styreleders nære familie ble årsmøtet en formalitet da det ikke møtte opp 
andre medlemmer til årsmøtet. Styret vil derfor avholde et utvidet styremøte etter påske for å 
oppsummere årets sesong og for å sette retningslinjer for kommende sesong. 
 
 
 
Protokoll godkjent  
 
Hosle 17/3-2020 
 
 
 
 
 
Håkon Engebu  Morten Vikanes  Magnus Gard  Pernille Gedde-Dahl Spets 


